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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Jarmark... Fizyczny!

Impreza miała na celu przybliżenie uczestnikom dziedzin wiedzy decydujących o rozwoju
cywilizacyjnym oraz związanych z różnorodnymi aspektami życia codziennego, zarówno na poziomie
naukowym, jak i praktycznym. Skierowana była głównie do uczniów i nauczycieli, ale bardzo
przystępna forma i bogata oferta zajęć pozwoliły, że każdy z licznie przybyłych uczestników, bez
względu na wiek, znalazł dla siebie coś interesującego. Szczególnym zainteresowaniem cieszyły się
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prezentacje doświadczeń i eksperymentów, możliwość dyskusji i spotkania z naukowcami oraz liczne
ekspozycje i konkursy.

- Mile spędziłem czas i jeszcze było to bardzo ciekawe – powiedział nam jeden z uczestników
Jarmarku. – Nie wiedziałem, że fizyka może być tak fascynującą dyscypliną, dowiedziałem się
strasznie dużo nowych rzeczy – dodaje.

Organizatorzy już rozpoczęli przygotowania do kolejnej edycji imprezy.

Kliknij, aby powiększyć
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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